stowarzyszonych   (1 611)   -   (1 611)

  Zysk na okazyjnym nabyciu   5 859   -   5 859
(Strata)/zysk przed
opodatkowaniem   9 244   -   9 244

  Podatek dochodowy   1 614   -   1 614
(Strata)/zysk netto za okres
sprawozdawczy   10 858   -   10 858

  Strata netto za rok obrotowy z
działalności zaniechanej,
  po opodatkowaniu

   (4 047)   -   (4 047)

Zysk/(strata) netto za rok
obrotowy   6 811   -   6 811

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów za okres 12 miesięcy od 1
kwietnia 2014 r. do 31 marca 2015 r.

Zmiana prezentacji
przychodów z tyt.

odsetek od udzielonych
pożyczek i opłat i

prowizji

Przekształcone dane
Opublikowane

skonsolidowane dane GK
Cognor

11

5 Sprawozdawczość segmentów działalności

w tysiącach złotych
31.03.2016

Przychody od odbiorców
zewnętrznych   46 276   300 123   2 223   7 050

Przychody od odbiorców z Grupy   28 956   25 111   -   4 213

Przychody ogółem   75 232   325 234   2 223   11 263   -   (58 280)   355 672
Koszt sprzedanych towarów,
produktów i mat. do odbiorców
zewnętrznych   (38 054)   (285 846)   (2 027)   (6 104)
Koszt sprzedanych towarów,
produktów i mat. do odbiorców z
Grupy

   (32 527)   (20 311)   -   (2 101)

Koszt sprzedanych towarów,
produktów i materiałów, ogółem

   (70 581)   (306 157)   (2 027)   (8 205)   -   54 905   (332 065)

Wynik segmentu   4 651   19 077   196   3 058   -   (3 375)   23 607
Pozostałe przychody   498   488   5   108   334   (328)   1 105
Koszty sprzedaży i ogólnego
zarządu   (4 867)   (14 120)   (350)   (303)   (4 207)   4 061   (19 786)

Pozostałe zyski/straty netto   (119)   89   (9)   34   711   92   798
Pozostałe koszty   (51)   (297)   (2)   -   (875)   408   (817)
Wynik na działalności
operacyjnej   112   5 237   (160)   2 897   (4 037)   858   4 907

Koszty finansowe netto   (238)   (976)   71   (155)   (13 983)   1 641   (13 640)
Udział w wyniku netto jednostek
stowarzyszonych   37

Podatek dochodowy   2 147
Zysk/(strata) za okres   (6 549)

EliminacjeNieprzypi-
sane

   1. Dywizja surowcowa – ten segment obejmuje zakup, przetwórstwo, oczyszczanie oraz sprzedaż złomu stalowego;

Zarząd określił segmenty operacyjne bazując na raportach przeglądanych przez Zarząd Jednostki Dominującej, stanowiących
podstawę do podejmowania decyzji strategicznych.

Grupa wyodrębnia główne segmenty branżowe oparte na następujących dywizjach:

Skonsolido-
wane

Dywizja
produk-

Dywizja
handlowa

Inna